




  
    
    
    
    	Obchod
	Produktový 
	Výzkumné
	PODPORA
	Nejlepší nabídky
	
        
          
            

              
              
              
              
              



        

      


  






    
      
         Bezplatný PDF kompresor online

        
          Stažení zdarma
          Přidat soubory)
        

        	Funkce
	navádět 
	Hodnocení 
	PODPORA


      

    

    
      
        Aiseesoft zdarma PDF kompresor online

        100% bezplatný kompresor PDF pro zmenšení velikosti vašich souborů PDF.

        312 Recenze 

        
          
            
              Vyberte soubor PDF
              Nebo sem napište svůj soubor

          

          
              
              
                  
                  
                  
                  
                  Nahrávání ...
                  0%
                  

                  

              

              
                  
                  
                  
                  
                  1234abc.pdf

                  Komprese ...

                  
                  
                  

                  
              

              
              
                  
                  1234abc.pdf

                  Velikost souboru PDF byla snížena z 222KB na 123KB, stlačený přes 30%

                  
                    Stáhněte si PDF
                    Komprimovat další PDF ->
                  

              

              
          

          
        

        Chcete převést PDF? Stáhněte si aplikaci zde!

        Chcete převést PDF? Stáhněte si aplikaci zde!

      

    

    
    
      
        
          1. cvaknutí Vyberte soubor PDF vyberte soubor, který chcete komprimovat. 

        

        

        
          2. Po nahrání bude váš soubor PDF automaticky komprimován. 

        

        

        
          3. cvaknutí Stáhněte si PDF pro uložení komprimovaného souboru PDF.

        

      

    

    
      
        
          Rychle komprimujte velikost PDF

          Tato redukce velikosti souboru PDF umožňuje snadnou a rychlou minimalizaci souborů PDF. Díky nejpokročilejší technologii je tento velký kompresor PDF schopen komprimovat soubory PDF velmi vysokou rychlostí. Není třeba instalovat žádný software a stačí pouze vložit soubor PDF do pole a spustit kompresi. Proces je jednoduchý a rychlý. Dokud váš internet funguje, můžete tuto bezplatnou redukci PDF kdykoli použít. 

          Přidat soubory
        

        

      

    

    
      
        

        
          Bezpečná komprese PDF bez virů

          Aiseesoft Free PDF Compressor Online zaručuje, že všechny vaše nahrané soubory PDF budou dobře chráněny a nebudou odeslány na jinou platformu ani uloženy na našem serveru. Proces komprese a výsledky si můžete prohlédnout pouze vy. Nikdo nemá přístup k vašim souborům. Navíc ve vašem počítači není žádný virus, který by spustil tento zmenšovač velikosti PDF. Převod PDF na menší velikost zdarma je zcela bezpečný a soukromý.

          Přidat soubory
        

      

    

    
      
        
          Zcela zdarma redukce PDF po ruce 

          Tento nástroj pro kompresi je 100% zdarma, aby se váš velký soubor PDF zmenšil. Přestože je použití zdarma, v komprimovaném souboru není žádný vodoznak. Navíc se nemusíte starat o registraci. Ke spuštění komprese stačí nahrát soubor PDF a poté získáte malou velikost PDF. S tímto kompresorem PDF můžete bez obav zmenšit PDF bez poplatků a instalace.

          Přidat soubory
        

        

      

    

    
    
      Další přednosti bezplatného kompresoru PDF online

      
        
          
          Automatická komprese

          Po nahrání souboru PDF může tento kompresor PDF automaticky provést kompresi PDF pro váš velký soubor.

        

        
          
          Všechny prohlížeče podporovány 

          Tento nástroj pro kompresi PDF je založen na webu a funguje dobře ve všech operačních systémech.

        

        
          
          Dokonalá kvalita 

          Tento velký kompresor PDF dokáže soubory PDF zmenšit na menší velikost při zachování maximální kvality. 

        

        
          
          Snadné použití

          Jednoduše přetáhněte soubor PDF v oblasti komprese, čímž spustíte kompresi souboru. Nejsou vyžadovány žádné zkušenosti.

        

        
          
          Žádné reklamy 

          V tomto reduktoru velikosti souboru PDF není žádná reklama. A během komprese není nutná žádná instalace modulu plug-in.

        

        
          
          Žádný vodoznak 

          Po dokončení komprese PDF nebude na komprimovaných souborech žádný vodoznak.

        

      

    

    
    
      
        Jsme vysoce důvěryhodní

        
          	Od Neila
              Toto je úžasný web ke snížení velikosti souboru PDF. Je to 100% zdarma a spolehlivé. Vřele doporučuji!

              

            
	Od Lily
              Před použitím tohoto nástroje jsem vyzkoušel některé programy pro kompresi PDF. Rychlost je však tak pomalá. Naštěstí tento nástroj pro kompresi PDF funguje dobře a rychlost je vyšší než u ostatních.

              

            
	Od Thomase
              Tento nástroj se mi opravdu líbí! Je to snadné a zcela zdarma k použití. Tento kompresor PDF nyní zmenšuje moje velké soubory PDF. Dělá to přesně tak, jak bylo slíbeno.

              

            


        

      

    

    
      Často kladené otázky Aiseesoft Free PDF Compressor Online

      
        
          Je Aiseesoft Free PDF Compressor Online bezpečný?

          Odpověď je naprosto ano. Tento kompresor PDF poskytuje legitimní web. A během používání není žádný virus. Můžete klidně použít.

        

        
          Jsou mé původní a komprimované soubory PDF zabezpečené?

          Zcela bezpečné. Aiseesoft Free PDF Compressor Online neuchová vaše soubory PDF ani je nebude distribuovat na jiné platformy. Všechny soubory PDF včetně originálních a komprimovaných souborů budou během několika hodin smazány.

        

        
          Mohu komprimovat velikost souboru PDF bez ztráty kvality?

          Komprimovaný soubor PDF nebude možné získat bez ztráty kvality. Náš kompresor PDF však vyrovnává optimalizovanou velikost souboru s očekávanou kvalitou písem, obrázků a dalšího obsahu souboru.

        

        
          Nabízíte další souborové kompresory?

          Ano, v současné době nabízíme následující kompresní nástroje: Aiseesoft Free Video Compressor a Aiseesoft Free Image Compressor.

        

      

    

    
      Aiseesoft Free PDF Compressor online – 
Komprimujte své soubory PDF bez námahy.
 
      Sloužil  12798 Uživatelé po celém světě

      Vyberte soubor PDF
    

    
      Další řešení, která můžete potřebovat

      
        	Jak komprimovat soubory PDF a zmenšit PDF na menší velikost
	Jak efektivně komprimovat MP4 pro iPhone / iPad
	Dva způsoby, jak zdarma kompresi video souborů bezeztrátově


        	Jak komprimovat video za 2 způsoby
	100% pracovní výuka pro snížení velikosti JPEG ve Windows, Mac a Mobile
	Jak komprimovat soubor PNG za 5 způsobů


      

    

    
      Prozkoumejte další doporučení od Aiseesoft

      
        
          
          Zdarma PDF JPG Converter online
          S jistotou převede každou stránku PDF na soubor obrázku JPG nebo změní soubory JPG na PDF v libovolném prohlížeči.

          
            Vyzkoušet
          

        

        
          
          Aiseesoft Free HEIC Converter online
          100% zdarma, bezpečné a snadno použitelné! Tento převodník HEIC dokáže převést vaše obrázky HEIC do formátu JPG / JPEG.

          
            Vyzkoušet
          

        

        
          
          PDF Converter Ultimate
          Převádějte soubory PDF na Word, JPG, Excel, ePub, HTML, PPT a Text při zachování původního formátování.

          
            Stažení zdarma
            Stažení zdarma
          

        

      

    

  
        Download CenterObchod Aiseesoft

      
        PODPORA

        	Načíst registrační kód
	Prodej FAQ
	Kontaktujte tým podpory


      

      
        Sledujte nás

               

      

      
        Získejte náš zpravodaj

        SUBSCRIBE

        Exkluzivní slevy pouze pro předplatitele!

        
          
 Ostatní jazyky
angličtina
Chinese (Simplified)
Čínština (tradiční)
čeština
dánský
holandský
finský
řecký
Ital
norský
polský
ruský
švédský
maďarský
turecký
korejský


 
        

      

  




  
    O společnosti Aiseesoft | Ochrana osobních údajů | PODPORA | Výzkumné | Partnerský | Kontakt Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Všechna práva vyhrazena.

  


Zpět na začátek


  
    
    
        Děkujeme za vaši odezvu. Zanechte prosím svůj problém a my vám odpovíme do 24 hodin.

        Koordinátorka: Ivana Durgarian email:

        
        Obsah:

        
        
        
        
    

  




  Thank You!
  
 Vaše zpětná vazba byla úspěšně odeslána.

    

    
    
    
    
    
    
    
  

